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قاچاقچیان تریاک را جاگذاشتند
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خاش گفت: در 
پي کسب خبري مبني بر اينکه قاچاقچیان مسلح قصد جابه جايي مقدار 
قابل توجهي مواد مخدر با اســتفاده از يک دستگاه تويوتا از محور های 
مواصلاتی خاش را دارند، ماموران انتظامي اين شهرستان بررسي موضوع 

را در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ غلام رضا اربابی تصريح کرد: ماموران پس از شناسايی خودرو 
حامل مواد، به اين خودرو دستور ايست داده که قاچاقچیان مسلح، بدون 
توجه به دستور پلیس، اقدام به تیراندازی کردند. قاچاقچیان پس از مواجهه 
با آتش شــديد پلیس با برجا گذاشــتن خودرو حامل مواد با استفاده از 

تاريکی شب متواری شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان خاش با اشــاره بــه اينکه ماموران در 
بازرســی از خودرو توقیفی، 495 کیلو 680 گرم ترياک کشــف کردند، 
اظهارداشــت:بلافاصله ماموران با اجرای طرح مهار با همکاری ماموران 
انتظامی ســیب ســوران 5 نفر از قاچاقچیان را در ارتفاعات شهرستان 

دستگیر کردند.
ســرهنگ اربابی تصريح کرد از قاچاقچیان تعداد يک قبضه ســلاح 
کلاشــینکف و مهمات مربوطه کشف و در اين رابطه دو دستگاه خودرو 

تويوتا نیز توقیف شد.
انهدام باند کلاهبرداری

کرج- ايرنا: فرمانده انتظامی البرزگفت: 7 نفر اعضای يک باند که از 
طريق کارت عابر بانک کلاهبرداری می کردند در اين استان دستگیر شدند.
سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح افزود: اعضای اين باند با شیوه کارت 
به کارت و با ترفندی به نام راديو جوان از ســوژه های خود کلاهبرداری 

می کردند.
رئیس پلیس البرز گفت: پلیس با رديابی و شناســايی مخفیگاه آنان 
توانست چهار نفر را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه اين افراد 13عدد 
کارت هديه، 25دستگاه گوشی تلفن همراه، سه عدد اسپری اشک آور و 

تعداد زيادی سیم کارت و طلا و جواهرات را کشف کند.
کامرانی صالح افزود: با دستگیری اين افراد مشخص شد که تاکنون 

4 میلیاردريال از 40 نفر کلاهبرداری کرده اند.
وی اظهار داشت : دربررسی های بیشتر مشخص شد که3 نفر ديگر 

با اين باند همکاری دارند که آنان نیز دستگیرشدند.
جعل عنوان معاون شهردار تهران

رشــت - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی صومعه سرا گفت: 
مأموران کلانتری مرکزی اين شهرســتان به شــخصی که با مراجعه به 
اين کلانتری و معرفی خود با عنوان معاون شــهردار تهران، انتظار ارائه 
خدمات داشت، مشکوک شــده و پس از استعلام هويت وی دريافتند، 

ادعای او دروغ است.
سرهنگ اردشیر آقاجانی افزود: اين متهم 26 ساله که اهل شهرستان 
رشــت است در ســوابق کیفری خود بیش از 5 مورد جعل عنوان و 17 

بار زندانی شدن دارد.
شــايان ذکر است متهم پس از دستگیری با تشکیل پرونده به مقام 

قضائی تحويل داده شد.
65 تن ابزارآلات صنعتی لو رفت

سرويس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان البرز گفت: مأموران 
انتظامی اين استان در محمد شهر از انتقال محموله قاچاق به باغی دراين 

منطقه مطلع شدند و باغ مزبور را تحت نظر قرار دادند.
ســرتیپ کامرانی صالح اضافه کرد: ماموران يک دســتگاه تريلر که 
درحال وارد شدن به باغ بود را توقیف و در بازرسی از آن 22 پالت ابزار 

آلات صنعتي به وزن حدود 17 تن کشف کردند.
 وی ادامه داد: مأموران در بازرســی از داخل باغ 6 کانتینر و 3 انبار 
ابزارآلات صنعتی و يک دستگاه تريلر )کانتینر( ديگر که در حال تخلیه 

ابزارآلات برقی بود کشف کردند. 
ســرتیپ کامرانی صالح بــا بیان اينکه محموله های مکشــوفه 50 
میلیارد ريال ارزش گذاری شده است اظهارداشت: دراين رابطه 3 متهم 

دستگیر شدند.
سارقان روانه زندان شدند.

ســرويس شهرســتان ها: جانشــین فرمانده انتظامي استان زنجان 
اظهارداشــت: در پي دريافت گزارش ســرقت از يک شرکت در ايجرود 
بــه ارزش تقريبي يک میلیارد و 500 میلیون ريال، پیگیري موضوع در 

دستور کار پلیس اين شهرستان قرار گرفت.
سرهنگ جعفر کردلو افزود: ماموران پلیس آگاهي ايجرود در تحقیقات 
خود رد پاي اعضاي يک باند سه نفره را در اين سرقت يافتند. لذا متهمان 
شناســايی و دستگیرشدند.وی با اشاره به اعتراف افراد دستگیر شده به 
بزه انتسابی گفت: متهمان با تشکیل پرونده به دادسرا معرفي و از آنجا 

روانه زندان شدند.
قاچاق مینی لودر 

سرويس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی کنگان گفت: ماموران اين 
فرماندهــی هنگام پايش خودروهای عبوری در ورودی های اين شــهر 

به يک دستگاه کامیونت ايسوزو مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
سرهنگ رهام رضايی با بیان اينکه اين کامیونت حامل يک دستگاه 
مینــی لودر فاقد هرگونه مــدارک گمرکی بود افــزود: برابر اعلام نظر 
کارشــناس مربوطه ارزش اين محمولــه يک میلیارد و10 میلیون ريال 
برآورد شد.فرمانده انتظامی کنگان گفت: يک نفر دراين رابطه دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مراجع قضايی معرفی شد.
پلمب انبار داروی خارجی

ســرويس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در پي 
دريافت گزارش هايی مبني بر دپو انواع دارو و واکســن هاي دامپزشکي 
خارجي در يک انبار در شــهرک صنعتي اشــتهارد پیگیری موضوع در 

دستور کار ماموران انتظامی اين شهرستان قرار گرفت.
ســرتیپ کامرانی صالح افزود : با هماهنگــی مقام قضائي اکیپي از 
ماموران به محل مذکور اعزام شدند و در بازديد از داخل انبار، 95 هزار و 
988 قلم انواع دارو و واکسن دامپزشکي فاقد مدارک گمرکي و 15 هزار 
و 224 عدد انواع واکسن هاي دامپزشکي تاريخ مصرف گذشته با بر چسب 

يک شرکت معروف داروسازی را کشف کردند.
وی با بیان اينکه انبار مذکور پلمپ شــد، خاطرنشــان کرد: قیمت 

داروهای کشف شده جمعا 25 میلیارد ريال برآورد شده است.
توقیف دو تریلر لامپ

سرويس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی دشتستان گفت: مأموران 
مســتقر در ايستگاه بازرسی »شهید صلاحی« هنگام پايش خودروهای 

عبوري به دو دستگاه تريلر مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند.
سرهنگ سیدجواد رضوی ادامه داد: در بازرسی از اين تريلرها انواع کالای 
قاچاق شــامل يک هزار و 325 کارتن لامپ های LED ،چراغ های تزئیناتی و 

انواع دوربین های مدار بسته فاقد مدارک گمرکی کشف شد.
فرمانده انتظامی دشتســتان ارزش تقريبی محموله های مکشوفه را 
پنج میلیارد ريال اعلام وتصريح کرد: در اين رابطه دو متهم دســتگیر و 

پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات تحويل مرجع قانونی شدند.
بازداشت کلاهبردار

سرويس شهرستان ها: فرمانده انتظامي ملاير گفت: در پي شکايت 
فردي از يک شــرکت ساختماني مبنی بر اينکه 6 واحد مسکوني را در 
قالب يک بلوک پیش خريد کرده و در اين راستا مبلغ 600 میلیون ريال 
در قالب تنظیم قرارداد از وی کلاهبرداري شــده است، رسیدگی به اين 

موضوع در دستور کار پلیس اين شهرستان قرار گرفت.
ســرهنگ شعبان ترک نیا افزود: دو نفر ديگرکه با همین شیوه مورد 
کلاهبرداري قرار گرفته بودند به پلیس مراجعه و طرح شــکايت کردند 

لذا مأموران طی عملیاتی فرد کلاهبردار را شناسايي و دستگیر کردند.
وی با بیان اينکه فرد دستگیر شده، در بازجويی ها به کلاهبرداري از 
40 نفر از خريداران واحدهاي مسکوني اعتراف کرد، اظهار داشت: متهم 

برای سیر مراحل قانونی تحويل مقامات قضايی شد.

افتادن  راه  بــه  با 
کمپینی علیه چاقوکشی 
در انگلیــس و تحویل 
چاقو  هزار   100 از  بیش 
مجسمه  یک  پلیس  به 

برف و باران سراسر کشور را فرا گرفت
هشدار وقوع سیل در 8 استان

بارش برف و باران در 24 ساعت گذشته موجب 
قطعی برق و بسته شدن جاده ها در برخی از مناطق 

کشور شد.
به گزارش خبرگزاری هــا، اين بارش ها قطعی برق در 
قســمت هايی از اســتان های مرکزی، همدان و لرستان را 
به دنبال داشــته و راه برخی جاده های کشور مانند: آزادراه 
زنجان- قزوين، محور ساری-ســمنان، جاده هراز، آزادراه 
خرم آباد- پل زال، محور بروجرد به اراک را مسدود ساخت. 
گزارش  ها حاکی اســت ارتباط 30 روستای لوداب در 
کهگیلويه و بويراحمد با مرکز استان )ياسوج( به دلیل نبود 
ماشــین آلات راهداری قطع شده و 100 روستای هشترود 
در آذربايجان شــرقی نیز در محاصــره برف و کولاک قرار 
گرفتند در عین حال ريزش کوه در جاده  شیراز-ياسوج در 
اثر بارندگی قســمتی از جاده را مسدود ساخت و محور پل 

زال - خرم آباد نیز به علت ريزش کوه مسدود شد.
همچنان به دلیل بارش سنگین برف ادارات 6 شهرستان 
اســتان مرکزی تعطیل شد و 4 پرواز در فرودگاه ساری را 

لغو ساخت. 
بر اساس گزارش خبرنگار کیهان از تبريز، برف مدارس 

5 شهر آذربايجان شرقی را ديروز تعطیل کرد.
برف همچنان بسیاری از مدارس ساير استان های کشور 
را به تعطیلی کشاند. شهرستان های کرج، سنندج، همدان، 
اردبیل، زنجان، شیراز، قزوين، اراک، تهران، خرم آباد، اهواز 
و ياسوج در پی بارش برف و باران و قطعی برق روز گذشته 

تعطیل اعلام شده بودند.
مديرعامل شرکت توزيع نیروی برق استان مرکزی گفت: 
بارش برف ســنگین موجب قطع برق در برخی از مناطق 

کلانشهر اراک شده است.
محمد اله داد افزود: بارش برف ســنگین که از ساعات 
اولیه بامداد دوشنبه آغاز شد موجب ايجاد اتصالی و آسیب 

به تاسیسات و قطعی برق در برخی نقاط شهر اراک شد.
وی بیــان کرد: تمام نیروی هــای عملیاتی توزيع برق 
استان مرکزی با ورود سامانه بارشی برف به حالت آماده باش 

درآمده اند و تلاش برای رفع نواقص قطعی ادامه دارد.
همچنین مديرعامل شــرکت توزيع نیروی برق استان 
همدان نیز با اشــاره به سقوط 6 دکل در مسیر مهرآباد به 
ملاير بر اثر بارش برف، گفت: برق 230 روســتا در استان 
بر اثر بارش برف قطع شــده و 100 اکیپ اجرايی در حال 

تلاش برای رفع مشکل هستند.
حاجی رضــا تیموری با بیان اينکه بیشــتر قطعی برق 
در اســتان بر اثر بارش برف در شهرستان ملاير بوده است، 
اظهار کرد: در برخی از شهرســتان ها نیز قطعی برق وجود 
داشــته اما اکیپ ها در حال انجام کار برای وصل برق های 

قطع شده هستند.

رئیس پلیس راه کشور با اشاره به بارندگی در بیشتر محورها، از هموطنان خواست از سفرهای غیرضروری 
خودداری و آن را به بعد از بهبود وضع جوی موکول کنند.

ســردار محمدحسین حمیدی به خبرگزاری صدا و ســیما گفت: تردد در محورهای کوهستانی در مناطق غربی، 
شمال غرب و شمال شرق فقط با زنجیر چرخ ممکن است.

وی از هموطنان خواســت در صورت ضروری بودن ســفر نیز پیش از آن با تلفن های 88255555  و120 و يا با 
سايت پلیس راهور تماس بگیرند و از آخرين وضعیت جوی و ترافیکی در محورها مطلع شوند.

حمیدی با بیان اينکه معمولاً در شرايط بارندگی در محورها به علت لغزندگی احتمال  تصادفات زنجیره ای و خروج 
از جاده بالا می رود، گفت: اگر هموطنان در چنین شــرايطی، فاصله طولی و ســرعت مطمئن را رعايت نکنند احتمال 

وقوع چنین تصادفاتی بسیار زياد است.
به گفته رئیس پلیس راه کشورتا دو روز آينده عوامل امدادی به صورت کامل در جاده ها و آزادراه ها حاضر هستند 
اما شرايط جوی به گونه ای نیست که بتوان پاسخگوی همه مسافران بود و  بهتر است شهروندان سفرها را در صورت 

امکان به تعويق بیندارند.
سردار حمیدی تاکید کرد؛  در طول هفته احتمال طغیان رودخانه ها در مناطق جنوبی کشور به ويژه بوشهر زياد است. 

درخواست پلیس راه از مردم:

از سفرهای غیرضروری خودداری کنید

وی با بیان اينکه در نهاوند تیر برق شکســته شــده و 
موجب قطعی برق شــده اســت، افزود: در مسیرهايی که 
تیرهای برق شکســته اســت؛ 24 ساعت تعويض تیر برق 

زمان می برد.
مديرعامل شــرکت توزيع نیروی برق استان همدان با 
بیان اينکه 6 دکل در مسیر مهرآباد به ملاير به زمین افتاده 
اســت، ادامه داد: پست های يک، 2 و 3 ملاير بر اثر افتادن 
اين 6 دکل از مدار خارج شده و برق مشترکان شهرستان 

ملاير قطع شده است.
مديرکل ستاد بحران استان لرستان هم گفت: به علت 
بارش ســنگین برف برق برخی روســتاها و شهرهای اين 

استان قطع شد.
رضا آريايی اظهار داشــت:  به علت بارش شديد  برف 
هم اکنون برق تعدادی از روستاهای شهرستان دلفان، الشتر 

و روستاهای آن در برخی نقاط شهر بروجرد اشترينان، بیران 
شهر و تعدادی از مناطق رباط خرم آباد قطع است.

ســرهنگ علی اصغر شــیرمحمدی رئیس پلیس راه 
فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: به دلیل بسته شدن 
آزاد راه قزوين، پلیس راه اســتان زنجان نیز برای همکاری 
با پلیس راه استان قزوين به دلیل وقوع کولاک و يخبندان 

سطح جاده، آزاد راه زنجان- قزوين را بست.
بارش شــديد برف و کولاک محور ساری-ســمنان را 
در محدوده  ســاری-به کیاسر در حوزه استحفاظی استان 

مازندران مسدود کرد.
مرکز مديريت راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران 
اعلام کرد که تردد خودروهای عبوری در اين منطقه تا اطلاع 

ثانوی امکان پذير نیست.
اين مرکز دلیل مسدود شدن اين محور را بارش شديد 

برف و کولاک و احتمال ريزش سنگ اعلام کرده است.
ســرهنگ محمدرضا خســرويان سرپرست پلیس راه 
مازندران نیز گفت؛ شدت برف از شهر گزنک تا بعد از آستانه 
مبارکه امامزاده هاشــم)ع( در محدوده حوزه استحفاظی 
استان مازندران به علت لغزنده بودن سطح جاده و کاهش 

ديد، جاده بر روی خودروها بسته شد.
احتمال وقوع سیل در 8 استان ایران

ستاد ملی فرماندهی و پشتیبانی مديريت سیلاب شرکت 
مديريت منابع آب ايران، برای 8 استان کشور از روز دوشنبه 

تا جمعه، پیش بینی وقوع سیل کرده است.
ســتاد ملی فرماندهی و پشــتیبانی مديريت سیلاب، 
براساس پیش بینی بارش و جريانات سیل، وضعیت سه استان 
فارس، بوشهر و کهگیلويه و بويراحمد را در معرض خطر وقوع 
ســیلاب شديد و هرمزگان و خوزستان را در معرض خطر 
وقوع سیلاب و جنوب کرمان، سیستان و بلوچستان و گیلان 
را در معرض وقوع سیلاب تشخیص داده است. براساس اعلام 
ادارات هواشناسی استان ها و مراجع بین المللی، پیش بینی 
جهانی هواشناسی و مدل های بارش روان آب شرکت توسعه 
منابع آب و نیرو و موسســه تحقیقات آب نشــان داده که 
چشــمه های باران زا و توده های جوی از صبح روز دوشنبه 
مورخ 24 بهمن تا جمعه 29 بهمن ماه در سطح کشور تداوم 

داشته و باعث بارش قابل توجه خواهند شد.
به لحاظ دبی های پیش بینی در رودخانه ها، زمان مشابه 
اين بارندگی مربوط به بهمن ماه ســال 1389 می باشد که 
تلفات جانی و خسارات مالی قابل توجه به همراه داشته است.

مهم ترين رودخانه های در معرض وقوع سیلاب جنوب 
کشور از جمله رودخانه زهره و مند است.

شهرداری های درگیر در رخداد سیلاب در استان های 
مربوطه، می بايســت لايروبی لازم را در مسیل های درون 
شــهری انجام داده و ضمن آماده به کار کردن ماشین آلات 
سنگین و ســبک ديوارهای حفاظتی با گونی شن و ماسه 

را آماده کنند.

ســاکنان اطراف ســد اوروویل در ایالت 
کالیفرنیای شمالی به دلیل احتمال شکسته  شدن 

سد مجبور به ترک منطقه شدند.
به گزارش تســنیم، احتمال شکســته  شدن سد 
»اوروويل« )Oroville( در کالیفرنیای شمالی ساکنان 

اطراف اين سد را مجبور کرد اضطراری اين منطقه را ترک کنند.
بر اســاس گزارش ديلی میل، سد »اوروويل« )Oroville( بزرگ ترين سد 
در آمريکاســت و جمع شــدن حجم زيادی از آب در درياچه پشت اين سد، 
خطر فرو ريختن آن که 230 متر ارتفاع دارد، مناطق اطراف را تهديد می کند.
به گفته مقامات اوروويل، در صورت شکسته شدن اين سد مناطق وسیعی 

از اين منطقه به زير آب خواهد رفت.
نزديک به 17 هزار نفر در اين شهر ساکن هستند و عملیات تخلیه اين شهر 
که از روز يکشنبه آغاز شده است تا ساعاتی از آغاز روز دوشنبه نیز ادامه داشت.
سد اوروويل در فاصله سال های 1962 تا 1968 میلادی ساخته شده است.
بنا به اين گزارش، بارش شديد و سنگین باران موجب ضعیف شدن سازه 
مرتفع ترين ســد در آمريکا شده و به همین دلیل حداقل از 130 هزار نفر از 
ساکنان شمال ايالت کالیفرنیا درخواست شده که خانه های خود را ترک کنند.
به گفته مقامات محلی ايالت کالیفرنیا، هر لحظه امکان فرو ريختن سرريز 

اضطراری اين سد وجود دارد.

این زن از نابینا شدن خود بسیار خوشحال 
است!

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، همان طور 
که همــه ما می دانیم، بینايی يکــی از بزرگ ترين 
نعمت هايی اســت که خداوند به ما عطا کرده و در 

اين دنیا بعضی انسان ها به طور مادرزادی يا بر اثر حادثه از اين نعمت محروم 
شــده اند. اما ظاهرا در کمال تعجب و ناباوری، متوجه شديم کسانی هستند 

که قدرش را نمی دادند يا حتی آرزوی نابینا شدن دارند.
اين زن که »جیويل شــاپینگ« نام دارد، از کودکی آرزوی نابینا شدن 
داشــته و حالا با دست های خودش به اين آرزوی عجیب رسیده است. او با 
اســتفاده از مواد سفید کننده چشم هايش را کور کرد و به گفته خودش بعد 

از نابینا شدن، بسیار احساس خوشحالی می کند!

رسانه های انگلیسی از کشف بسته های حاوی 
کوکائین به ارزش 60 میلیون دلار در سواحل این 

کشور خبر دادند.
به گزارش ايســنا، اين بســته های رنگی حاوی 
کوکائین در دو منطقه ســاحلی شــرق انگلیس پیدا 

شــده اند. همچنین از عموم درخواست شده به محض يافتن بسته های ديگر 
موضوع را به مقامات اطلاع دهند.

آژانس ملی مبارزه با جرم انگلیس اعلام کرد: بررسی ها روی کشفیات انجام 
گرفته در 200 کیلومتری شمال شرق لندن در حال انجام است. همچنین در 

مجموع 360 کیلوگرم کوکائین در ساحل پیدا شده است.
بــه گزارش خبرگزاری رويترز، آژانس ملی مبارزه با جرم همچنین اعلام 
کرد: کارشناسان در حال بررسی اين موضوع هستند که چگونه اين بسته های 
حاوی کوکائین به اين منطقه رسیده اند هر چند به نظر نمی آيد ساحل شرقی 

انگلیس مقصد تعیین شده برای اين محموله کوکائین بوده باشد.

که  فلســطینی  معلول  کودک  این ســه 
ســاکن نوار غزه هستند هر روز در سبد پشت 
موتورسیکلت پدرشــان می نشینند و به امید 
پاسخی مثبت به بیمارستان های غزه سر می زنند.

بر اســاس گزارش تلگراف، برای اين سه  خواهر و 

برادر فلســطینی که در نوار غزه زندگی می کنند راه رفتن يک روياست، چرا 
که به دلیل نبود تجهیزات پزشــکی کافی در غزه آنها بايد همچنان منتظر 
پروتز بمانند.»عماد سريف«،  پدر »سکود«، »محمود« و »انس« را در زنبیلی 

که پشت موتورش نصب کرده در غزه می چرخاند.

ساخته شد. 
در انگلیس کمپینی به نام »چاقويت را تحويل 

بــده، يک زندگی را نجات بده« براه افتاده که طی آن مردم چاقوهايشــان را 
داوطلبانــه به 41 مرکز پلیس تحويل دادند. در آخر با صد هزار چاقوی جمع 

شده، اين مجسمه ساخته شد.

ســخنگوی وزارت بهداشت با اشــاره به تأثیر 
ریزگردها بر سلامت مردم خوزستان،گفت: اگر قطعی 
برق و تلفن تکرار شود ممکن است اختلالاتی در ارائه 

خدمات درمانی و اورژانسی رخ دهد.
به گزارش فارس، ايرج حريرچی در نشست خبری خود 
با اشاره به اينکه تأثیر ريزگردها در دراز مدت برای شهروندان 
خوزســتانی قابل توجه است، گفت: اگر قطعی برق و تلفن 
تکرار شــود ممکن است اختلالاتی در ارائه خدمات درمانی 
و اورژانســی رخ دهد که وزارت نیرو و استانداری خوزستان 

بايد اقدامات لازم را انجام دهند.
حريرچی در مورد وضعیت اهواز گفت: تأثیر ريزگردها 
در دراز مدت قابل توجه اســت. البته قطعی برق و آب در 
روزهای گذشته ابتدا مشکلاتی ايجاد کرد که در اسرع وقت 

مشکل در خدمات اورژانسی را برطرف کرديم.
یک مراقب سلامت برای هر ایرانی

وی اظهار داشت: نظام واحد مطلوبی برای ارائه خدمات 
بهداشتی تعريف کرده ايم که بر اساس آن هر ايرانی بايد يک 
مراقب ســلامت و يک پزشک خانواده داشته باشد و اينکه 
نســبت آن چقدر باشد بستگی به منابع دارد که در برخی 
کشورها برای هر دوتا ســه هزار نفر يک پزشک خانواده و 

مراقب سلامت در نظر گرفته می شود.
ســخنگوی وزارت بهداشت افزود: اينکه برای هر ايرانی 
يک مراقب سلامت و يک پزشک خانواده داشته باشیم فرآيند 
زمانبر و طولانی است که در اين زمینه داشته هايمان را به 

باد نمی دهیم.
حريرچی گفت: مراقبین سلامت اکنون همان لیسانسه ها 

هســتند که آموزش های لازم را ديدند و خدمات بهداشتی 
ســطح اول را به مردم می دهند و در صورت نیاز افراد را به 
پزشک خانواده ارجاع خواهند داد. خواهش ما اين است که 
مردم به مراقبین سلامت مراجعه کنند و خدمات را دريافت 
کرده تــا در پرونده الکترونیکی اطلاعات آنها ثبت شــود، 
مراقبین سلامت نقطه تماس مردم با حوزه سلامت هستند.
وی ادامه داد: تا کنون 56 میلیون و دويست هزار و 957 
نفر پرونده الکترونیک سلامت تشکیل دادند و 45 میلیون و 

860 هزار نفر خدمت گرفتند.
حريرچــی گفت: تا آخر ايــن دوره حداقل 90 درصد 
جامعه تحت پوشش بیمه سلامت قرار خواهند گرفت يعنی 
90 درصد بیماران شناســايی و 90 درصد خدمات مطلوب 

را خواهند گرفت.

سخنگوی وزارت بهداشت:

تأثیر ریزگردها بر سلامت مردم خوزستان در دراز مدت قابل توجه است

بــر اثر بارندگی برق برخی مناطق شــهر اهواز 
و شــوش و همچنین آب و برق برخی مناطق شهر 
اندیمشک یکشنبه شــب و بامداد دوشنبه قطع و 

مدارس برخی شهرها نیز تعطیل شد.
به گزارش ايرنا، مدير روابط عمومی شرکت توزيع نیروی 
برق اهواز گفت: به دنبال بارندگی های اخیر، برق شــوش و 
مناطقی از شــهر اهواز بار ديگر قطع و همچنان برق و آب 

برخی مناطق انديمشک قطع شد.
علی شــکرخدايی افزود: از آنجا که گرد و غبار نشسته 
برای شبکه توزيع برق هنوز به کلی شست وشو داده نشده، 
بارندگی کم سبب اخلال در عبور جريان برق و به تبع قطع 
برق برخی مناطق شهر اهواز از جمله کیان آباد، پاداد و نقاطی 

از کیانپارس اهواز شد.
وی با بیان اينکه مامــوران برق همچنان در حال رفع 
مشکل قطعی برق هستند افزود: استاندار خوزستان به اتفاق 
مديران شرکت توزيع برق اهواز، از برخی مناطق شهر اهواز 

که در خاموشی فرو رفته بودند ديدن کرد.
مديريت بحران استانداری خوزستان مدارس پنج شهر 
هنديجان، بهبهان، انديمشــک، امیديــه و باغملک را روز 
دوشــنبه به دلیل بارندگی و مشــکلات ناشی از قطع برق 

تعطیل اعلام کرد.

آموزش و پرورش اهواز نیز اعلام کرد: مدارسی که برق 
آنان قطع اســت بنا به تشخیص مديران می توانند مدارس 

نوبت صبح را تعطیل کنند.
همچنین بارندگی شــديد و رعــد و برق موجب قطع 
آب و اختلال در شــبکه های مخابراتی و نیز برق شهرستان 

انديمشک در شمال خوزستان شد.
فرماندار انديمشک نیز گفت: به دلیل بارندگی شديد و 
قطعی آب مدارس نوبت صبح ديروز در انديمشــک تعطیل 

اعلام شد.
پیمان جهانگیری افزود: رعد و برق يکشنبه شب سبب 
قطعی خطوط مخابراتی شــده و تماس با اورژانس و ساير 

نهادهای امدادی نیز مختل شد.
وی بیــان کرد: برخوردار نبودن از باطری مخصوص در 
شبکه مخابراتی انديمشک موجب قطعی کامل خطوط شد 
کــه متولیان مخابراتی خوزســتان در خصوص تامین اين 
باطری مخصوص به شبکه مخابراتی شهرستان بايد اهتمام 

بیشتر داشته باشند.
وی افزود: برق برخی مناطق شهرســتان انديمشک از 
جمله شهر چم گلک نیز قطع شد که در نهايت ژنراتورهای 
برق تاسیسات آب نیز از کار افتاد و آب بیشتر مناطق شهر 

انديمشک نیز قطع شد.

باران، باز هم برق برخی مناطق خوزستان را قطع کرد

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: تاکسی های اینترنتی 
اسنپ و تپســی فاقد مجوز 300 هزار ریال جریمه 

می شوند. 
ســردار مهری با اشاره به فعالیت  تاکسی های اينترنتی 
اسنپ و تپســی، به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: وظیفه 
ســاماندهی و جابجايی بار و مسافر درون شهری بر عهده 
شهرداری ها و در برون شهرها بر عهده وزارت راه و شهرسازی 
است، به همین دلیل فعالیت تاکسی ها بايد زير نظر اين دو 

مجموعه باشد.
مهری افزود: مکاتباتی در خصوص فعالیت تاکسی های 
اينترنتی با وزارت کشــور صورت گرفته است و مقرر شده 
جلسه ای در شورای هماهنگی عالی ترافیک کشور  برگزار 

و تصمیم  نهايی در اين خصوص گرفته شود.
وی تصريح کرد: فعالیت تاکسی های اينترنتی اسنپ و 
تپســی که فاقد مجوز از سوی شــهرداری ها و وزارت راه و 
شهرسازی اســت، ممنوع بوده و در صورت تردد به عنوان 

مسافربر شخصی 300 هزار ريال جريمه می شوند.

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد

جریمه 30 هزارتومانی 
تاکسی های اینترنتی فاقد مجوز

قائم مقام شهردار منطقه20 تهران از نشست زمین 
در خیابان شهید رجایی خبر داد.

حیدری به خبرگزاری صدا وسیما گفت: به علت شدت 
بارندگی از يکشــنبه شب و سســت بودن خاک، نشست 
زمین در خط کندروی خیابان شهید رجايی، خروجی امام 

علی)ع( اتفاق افتاد.
وی با بیان اينکه وسعت فرو نشست زمین 7 متر مربع 
بوده اســت، گفت: به دلیل عمق زياد اين حفره و مجاورت 
آن با قنات بسیار قديمی، بلافاصله پلیس محدوديت تردد 

در آن نقطه را ايجاد کرد.
حیدری از پر شدن اين حفره عمیق با تلاش نیروهای 
شــهرداری خبر داد و افزود: به دلیــل اينکه در اين نقطه 
قناتی قديمی اســت و با عبور خودروهای سنگین احتمال 
فرونشســت مجدد وجود دارد بلافاصله بعد از پرکردن بايد 

نسبت به تزريق بتن و استحکام خاک اقدام کرد.

نشست زمین
 در خیابان شهید رجایی

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری عاملان 
باند بین المللی پولشویی خبر داد. 

سرهنگ  محمدمهدی کاکوان با اشاره به اينکه فردی 
ضمن مراجعه به اين پلیس اظهار شکايت کرد که مبلغی از 
حساب وی برداشت شده است، گفت: در بررسی تخصصی 
صورت گرفته مشــخص شد وجوه ابتدا به حساب شخصی 
واريز و اين شــخص نسبت به خريد ارز با هويت خود اقدام 
کرده است.کاکوان به پايگاه خبری پلیس فتا گفت: در همین 
حال چندين پرونده مشابه ديگر نیز در اين خصوص مطرح 
شد و رسیدگی به پرونده های مطروحه با جديت در دستور 

کار مأموران اين پلیس قرار گرفت.
وی با اشاره به اينکه طی بررسی به عمل آمده آدرس و 
محل اختفای متهمان مورد شناسايی قرار گرفت، افزود: در 
تحقیقات صورت گرفته سرنخی از اينکه پرونده های مذکور 

با پرونده های متهم اصلی در ارتباط است، به دست آمد.
 رئیس پلیس فتا پايتخت ادامه داد: پس از اخذ دستور 
و نیابت قضايی متهم در مخفیگاه خود دستگیر و ضمن اقرار 
به جرم خود در اعترافاتش بیان داشت در کمپ پناهندگان 
يونان با ايرانی هايی دوســت و آشنا شده ام و اکنون که آنها 

اقامت گرفته و ســاکن يونان شــده اند در ابتدای امر تحت 
عنوان مطالبه بدهی شان از ايران درخواست همکاری کرده 
ولی بعد از مدتی متوجه شدم که آنها اقدام به برداشت وجه 
از حساب مردم کرده و وجوه را در حساب ما واريز می کنند. 
من هم درصدی از وجه را به عنوان دستمزد برداشت کرده 

و مابقی را به صورت ارز به يونان می فرستادم.
ســرهنگ کاکــوان افــزود: بــا هماهنگــی مقــام 
قضايــی متهمــان دســتگیر شــدند و پــس از اعــزام 
به دادســرا با صــدور قرار مناســب روانه زندان شــدند.
 در بازجويی هــای اولیــه متهــم از موضــوع اظهار 
بی اطلاعــی کــرده و منکــر هرگونه کلاهبرداری شــد، 
لیکن طــی بازجويی های فنی و پلیســی و پــس از ارائه 
 مســتندات پرونده ، متهــم چاره ای جز  اعتراف نداشــت.
رئیــس پلیس فتــای تهران هشــدار داد: عدم اســتفاده 
مشتريان از OTP )رمز يکبار مصرف( در ورود به بانکداری 
 مجــازی بهترين راه برای کلاهبرداری ســايبری اســت.

اين مقام انتظامی از مردم خواســت در صورت مشــاهده 
مــوارد مشــکوک از طريق ســايت پلیس فتا به  نشــانی
 www.cyberpolice.ir قسمت گزارشات مردمی ثبت کنند.

انهدام باند پولشویی بین المللی در تهران
سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: 
فردی 62 ساله در این شهر به اتهام اقدام علیه امنیت 
داخلی از طریق جاسوسی به نفع کشور متخاصم به 

تحمل 10 سال زندان محکوم شد.
قاضی حسن حیدری در گفت و گو با خبرنگار ايرنا افزود: 
اين متهم که از مدت ها قبل به صورت نامحســوس توسط 
اداره اطلاعات خراســان رضوی زير نظر بود، پنج ماه پیش 

دستگیر شد.
وی ادامه داد: بر اساس تحقیقات و پیاده سازی اطلاعاتی 
که وی در اختیار يک کشــور عــرب قرار داده بود موضوع 

جاسوسی اش تفهیم اتهام شد.
سرپرســت دادســرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: 
اين فرد که ســابقه جاسوسی برای کشور ديگری را نیز در 
پرونده خود دارد، به بهانه گرفتن رواديد حج، جذب سرويس 

جاسوسی بیگانه شده بود.
وی افزود: اين سرويس جاسوسی محورهای مورد نیاز 
را برای جمع آوری اطلاعات در اختیار اين فرد قرار داده بود 

و متهم آنها را جمع آوری می کرد.

محکومیت یک جاسوس 
به 10 سال حبس  دادستان پاکدشت از دستگیری فردی خبرداد 

که ادعای خدایی در روی زمین می کرد و مدعی شده 
است که در شمایل حضرت موسی )ع( آمده است.

به گزارش میزان، طبق گزارش های واصله به دادستانی 
پاکدشت اعلام شد که فردی با برگزاری کلاسهای آموزشی 
که با اعتقاد انحرافی همراه اســت، در سطح اين شهرستان 

اقدام می کند.
اين موضوع بلافاصله در دســتور کار مسئولان قضايی 
اين شهرســتان قرار گرفــت و نهايتا با رصدهای امنیتی و 
انتظامی، اين فرد که مدعی شــده بود در شکل و شمايل 

حضرت موسی)ع( آمده است، دستگیر شد.
تحقیقــات اولیه خیلــی زود از ادعاهای اين فرد پرده 
برداشت و حاکی از آن بود که اين فرد وقیحانه مدعی شده 
خداوند متعال است و در شکل و شمايل حضرت موسی )ع( 
به زمین آمده تا مشکلات در کشورهای مختلف را حل کند.
علیشپور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاکدشت 
افزود: اين فرد ادعا کرده که عذاب ســختی در انتظار همه 
کسانی است که از امر و دستورات من سرپیچی می کنند و 
همه بايد از من اطاعت کنند، چنانچه از دستوراتم اطاعت 

نکنند دچار عذاب سختی خواهند شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناســایی 
و دستگیری سرشاخه های اصلی بزرگترین شرکت 

هرمی کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، سردار عباسعلی 
محمديــان در جمــع خبرنــگاران گفت: اين شــرکت با 
سوء اســتفاده از نام شرکت »گلدن گرين فارکس« که يک 
شرکت انگلیسی است و در زمینه تبادل سرمايه ارزی فعالیت 
می کند توانســت پول هنگفتی را به جیب بزند و براساس 
تحقیقات اولیه تاکنون مشخص شده است که بیش از 10 
میلیارد تومان کلاهبرداری کرده اند. محمديان با اشاره به 
اينکه تاکنون 100 شاکی به پلیس مراجعه کرده اند، گفت: 
مطمئناً اين کلاهبرداری بسیار گسترده تر است و چندين 
هزار نفر را دربرگرفته است. وی افزود: کف سرمايه گذاری 
در اين شــرکت به اصطــلاح تبادل ســرمايه ارزی از 50 
میلیون تومان شــروع و تا چندين میلیارد تومان گزارش 
شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات 
پلیس درباره اين کلاهبرداری گســترده که فعلًا شاکیانی 
در تهران و ســه استان ديگر کشــور دارد همچنان ادامه 
دارد و چنانچه مالباختگانی مورد سوء استفاده اين شرکت 
هرمی قرار گرفته اند می توانند به پلیس آگاهی در تهران و 

شهرستان ها برای ارائه شکايت مراجعه کنند. 

خدای دروغین دستگیر شد

انهدام بزرگ ترین
 شرکت هرمی درکشور
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